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Clasificacion por Metacategorias
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28

Equipo

SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E

INDUSTRI

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ
CLUB NAUTICO PONTECESURES
REAL CIRCULO LABRADORES

CLUB RIA DE BETANZOS
CLUB KAYAK TUDENSE

REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS
ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
CLUB NAUTICO DE COBRES
CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUNEA PIRAGUISMOA

CLUB FLUVIAL DE LUGO

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA
CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA

CLUB KAYAK SIERO

ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO

KLUB

CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID

CLUB IUXTANAM MERIDA

SCOOTER CLUB ALGEMESI
CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE
CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA
CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DUERO ZAMORA
ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO

CD SALAMANCA CANOE KAYAK

CLUB CABANAS KDM

CLUB NATACION PAMPLONA
CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA

E CULTURA
CEPCRTE

Consejo
Superiar
de Deportes

Puntos
692

666
518
409
389
384
354
352
350
338
332
324
294
265
248
238

225
211
191
189
185
182
170
169
165
164
161
158

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Salida:

Juez Meta:

Juez Recorrido:
Axiliares:

Jurado Competicién:
Proceso de Datos:

11

CLIMA:

Temperatura Aire:
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:

Direccién Viento:

Humedad Relativa:
Condiciones Climatoldgicas:

Observaciones:
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#Puesto
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Equipo

CLUB RIO VERDUGO DE PIRAGUISMO
CLUB PIRAGUISMO CAMBADOS

CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE

CA

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ

CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA
REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA
CLUB NAUTICO ENSIDESA

CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS
CLUB DE MAR DE AVILES

CENTRO NATACION HELIOS

CLUB PIRAGUISMO CUENCA

CLUB DEPORTIVO CISNE

CLUB NAUTICO FIRRETE

REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETROINTUROTEL
CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA
CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO
CLUB NAUTIC PORTITXOL

CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON
CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA

CLUB DE MAR DE MALLORCA

ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR

CLUB DE PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO
CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE
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E CULTURA
CEPCRTE

Consejo
Superiar
de Deportes

Puntos

157
149
140
139
138

120
116
114
101
101
95
91
90
89
88
85
83
78
76
76
74
73
70
69
66
65
63
62
60

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Salida:

Juez Meta:

Juez Recorrido:

Axiliares: 11
Jurado Competicién:
Proceso de Datos:

CLIMA:

Temperatura Aire:
Temperatura Agua:

Fuerza Viento: Humedad Relativa:
Direccién Viento: Condiciones Climatoldgicas:

Observaciones:
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E CULTURA
CEPCRTE

Consejo
Superiar
de Deportes

#Puesto Equipo Puntos
58 CLUB DE PIRAGUISMO NARON 58
59 CLUB GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES 55
60 CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MINO 51
61 CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS 47
62 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 46
63 ALBERCHE KAYAK CLUB 46
64 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 43
65 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 42
66 SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS 0
67 PIRAGUISMO OURENSE 0
68 PIRAGUISMO FRESNO DE LA RIBERA RENY PICOT 0
ALEFRA
69 CLUB DE PIRAGUISMO RIANXOCONCELLO DE RIANXO 0
70 FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 0
71 CLUB DE PIRAGUISMO URBAN HOTEL 0
72 ESCUELA PIRAGUISMO OUTES 0
73 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 0
74 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO 0
75 CLUB DE PIRAGUISMO FLUVIAL AVION CASTRELO DE 0
MIN

76 CLUB DE PIRAGUISMO ENHOL- EBROKAYAK 0
77 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 0
78 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 0
79 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 0
80 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 0
81 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 0
82 CD PIRAGUISMO GANCHEROS DEL TAJO VIVO 0
83 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 0
84 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA 0
85 REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 0
Delegado Técnico: Juez Recorrido:

JUECES: | 0% Gt urado Competicien:
Juez Meta: Proceso de Datos:

CLMA: | Tomboratura Agua: Direceion visnto Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:
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#Puesto Equipo Puntos
86 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 0
87 CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER 0
PENTAPL
88 CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS 0
89 CLUB NAUTICO SEVILLA 0
90 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 0
91 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 0
92 CLUB MADRILENO CIENCIAS 0
93 CLUB PIRAGUISMO ANTARES 0
94 CLUB PIRAGUISME SILLA 0
95 CLUB PIRAGUISME CULLERA 0
96 CLUB NAUTIC CIUTADELLA 0
97 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS 0
-PESCAMAR
98 CLUB DONOSTIA KAYAK KE 0
99 CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO COLINDRES 0
100 CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO FLUVIAL DE 0
VILLARALBO
101 CLUB PIRAGUISMO TARFIA 0
102 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 0
103 CLUB DEPORTIVO NAUTICO PUNTA UMBRIA 0
104 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 0
105 CLUB PIRAGUISMO PUNTA UMBRIA 0
106 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 0
107 CLUB PIRAGUISMO OLIVICO 0
108 CLUB PICO AZUL 0
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Jueces: | U0 Calan urado Competicién:
Juez Meta: Proceso de Datos:
OLMA: | Tomperatura Agu: Direacion viento: Conticianes ilmatologicas:
Observaciones:
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