

### LIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JÓVENES PROMESAS CADETE 5000 INF

Arcos de la Frontera (25/03/2023)



DEFINITIVO



### **MUJER CADETE**

#Puesto	Equipo	Puntos
1	SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI	692
2	CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ	666
3	CLUB NAUTICO PONTECESURES	518
4	REAL CIRCULO LABRADORES	409
5	CLUB RIA DE BETANZOS	389
6	CLUB KAYAK TUDENSE	384
7	REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS	354
8	ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA	352
9	CLUB NAUTICO DE COBRES	350
10	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	338
11	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA	332
12	CLUB FLUVIAL DE LUGO	324
13	REAL CLUB NAUTICO DE PALMA	294
14	CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA	265
15	CLUB KAYAK SIERO	248
16	ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB	238
17	CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID	225
18	CLUB IUXTANAM MERIDA	211
19	SCOOTER CLUB ALGEMESI	191
20	CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE	189
21	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	185
22	CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DUERO ZAMORA	182
23	ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO	170
24	CD SALAMANCA CANOE KAYAK	169
25	CLUB CABANAS KDM	165
26	CLUB NATACION PAMPLONA	164
27	CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA	161
28	CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA	158

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: Juez Salida: Juez Meta:		Juez Recorrido: Axiliares: / / Jurado Competición: Proceso de Datos:		
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Fuerza Viento: Dirección Vient	o:	Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:	
Observacion	Observaciones:				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com

26/03/23 14:01:25



## LIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JÓVENES PROMESAS CADETE 5000

Arcos de la Frontera (25/03/2023)

### Clasificación por Metacategorías





#Puesto	Equipo	Puntos
29	CLUB RIO VERDUGO DE PIRAGUISMO	157
30	CLUB PIRAGUISMO CAMBADOS	149
31	CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO	140
32	CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA	139
33	CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA	138
34	CLUB NAUTIC SANT ANTONI	120
35	CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ	116
36	CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA	114
37	REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA	101
38	CLUB NAUTICO ENSIDESA	101
39	CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO	95
40	CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS	91
41	CLUB DE MAR DE AVILES	90
42	CENTRO NATACION HELIOS	89
43	CLUB PIRAGUISMO CUENCA	88
44	CLUB DEPORTIVO CISNE	85
45	CLUB NAUTICO FIRRETE	83
46	REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETROINTUROTEL	78
47	CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA	76
48	CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO	76
49	CLUB NAUTIC PORTITXOL	74
50	CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS	73
51	CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON	70
52	CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS	69
53	CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA	66
54	CLUB DE MAR DE MALLORCA	65
55	ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR	63
56	CLUB DE PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO	62
57	CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE	60

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: Juez Salida: Juez Meta:		Juez Recorrido: Axiliares: / / Jurado Competición: Proceso de Datos:		
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Fuerza Viento: Dirección Vient	o:	Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:	
Observacion	Observaciones:				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com

26/03/23 14:01:25



### LIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JÓVENES PROMESAS CADETE 5000 INF

Arcos de la Frontera (25/03/2023)

### Clasificación por Metacategorías

DEFINITIVO



#Puesto	Equipo	Puntos
58	CLUB DE PIRAGUISMO NARON	58
59	CLUB GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES	55
60	CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO	51
61	CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS	47
62	CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA	46
63	ALBERCHE KAYAK CLUB	46
64	CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK	43
65	CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO	42
66	SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS	0
67	PIRAGUISMO OURENSE	0
68	PIRAGUISMO FRESNO DE LA RIBERA RENY PICOT ALEFRA	0
69	CLUB DE PIRAGUISMO RIANXOCONCELLO DE RIANXO	0
70	FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA	0
71	CLUB DE PIRAGUISMO URBAN HOTEL	0
72	ESCUELA PIRAGUISMO OUTES	0
73	CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX	0
74	CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO	0
75	CLUB DE PIRAGUISMO FLUVIAL AVION CASTRELO DE MIÑ	0
76	CLUB DE PIRAGUISMO ENHOL- EBROKAYAK	0
77	SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON	0
78	SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA	0
79	ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE	0
80	BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO	0
81	SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA	0
82	CD PIRAGUISMO GANCHEROS DEL TAJO VIVO	0
83	REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA	0
84	CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA	0
85	REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA	0

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: Juez Salida: Juez Meta:		Juez Recorrido: Axiliares: // Jurado Competición: Proceso de Datos:	
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Fuerza Viento: Dirección Vient	0:	Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:
Observaciones:				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com

26/03/23 14:01:25



# LIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JÓVENES PROMESAS CADETE 5000

Arcos de la Frontera (25/03/2023)

### Clasificación por Metacategorías

DEFINITIVO



#Puesto	Equipo	Puntos
86	CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE	0
87	CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL	0
88	CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS	0
89	CLUB NAUTICO SEVILLA	0
90	CLUB LOS DELFINES DE CEUTA	0
91	CLUB LOS GORILAS DE CANDAS	0
92	CLUB MADRILEÑO CIENCIAS	0
93	CLUB PIRAGUISMO ANTARES	0
94	CLUB PIRAGUISME SILLA	0
95	CLUB PIRAGUISME CULLERA	0
96	CLUB NAUTIC CIUTADELLA	0
97	CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS -PESCAMAR	0
98	CLUB DONOSTIA KAYAK KE	0
99	CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO COLINDRES	0
100	CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO FLUVIAL DE VILLARALBO	0
101	CLUB PIRAGUISMO TARFIA	0
102	CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK	0
103	CLUB DEPORTIVO NAUTICO PUNTA UMBRIA	0
104	CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO	0
105	CLUB PIRAGUISMO PUNTA UMBRIA	0
106	CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO	0
107	CLUB PIRAGUISMO OLIVICO	0
108	CLUB PICO AZUL	0

JUECES:	Juez Árbitro: Juez Salida:		Juez Recorrido: Axiliares: / / Jurado Competición: Proceso de Datos:	
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Fuerza Viento: Dirección Vient	o:	Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:
Observaciones:				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com